G O VERN O  M U N IC IP A L DE

E o b t i m
U M A  N O V A  H I S T Ó R f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e
Lazer do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÃGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE 20LT
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 2205.01/2018 - PMF,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
da empresa;

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Rua Joaquim Crisostomo, n° 01, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita
no CNPJ sob o n° 07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra.
Denize Martins Negreiros, inscrito no CPF sob o número 979.401.193-20, vencedora do
Lote 01 perfazendo o valor global de R$ 2.250,00 (Dois mil duzentos e cinquenta reais).

Fortim -  Ceará, 09 de julho de 2018.

$
Ivoneid^ de Araújo Rodrigues

Secretária Municipal de Èducação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

G O VERN O  M U N IC IPA L OE

HQiBTIiyi
U M A  N O V A  H I S T õ  K I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

t

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do M unicipio de Fortim  Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Com issão de L icitação cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÃGUA
MINERAL EM GARRAFÕES DE 20LT DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
FORTIM -  CE, vem H O M O L O G A R  o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N° 2205.01/2018 - PMF-PMF, para que produza os efeitos
legais e juridicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Rua Joaquim  Crisostom o, n° 01, Bairro Centro, Fortim  -  Ceará, C EP: 62.815-000, inscrita no
C N P J sob o n° 07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra. Denize
M artins Negreiros, inscrito no C P F sob o número 979.401.193-20, vencedora do Lote 01
perfazendo o valor global de R$ 1.750,00 (Hum mil setecentos e cinquenta reais).

Fortim  -  Ceará, 09 de julho 2018.

t

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

G O VERN O  M U N IC IPA L DE

üCIBTiM
U M A  N O \ T A  H I S r Ú A I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

t

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do M unicípio de Fortim  Ceará, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Com issão de Licitação cum prindo todas as
exigências do procedim ento de licitação cujo ob jeto  é AQUISIÇÃO DE ÃGUA MINERAL
EM GARRAFÕES DE 20LT DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE EORTIM -  CE, vem
HOM OLOGAR o presente processo adm inistrativo de licitação, na m odalidade Pregão
Presencial N® 2205.01/2018 - PMF-, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no term o da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

MANOEL INOCENCIO EERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua
Joaquim  Crisostom o, n  ̂01, Bairro Centro, Fortim  -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ
sob o n9 07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra. Denize
M artins Negreiros, inscrito no CPF sob o núm ero 979.401.193-20, vencedora do Lote 01
perfazendo o valor global de R$ 9.000,00 (Nove mil reais).

t
Fortim  -  Ceará, 09 de julho de 2018.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

G O VERN O  M U N IC IP A L DE

IsQiRTiiy!
U M A  N O V A  H I S r Ó R t A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças do
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE 20LT DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N2 2205.01/2018 - PMF,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Joaquim
Crisostomo, n̂  01, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n̂
07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra. Denize Martins Negreiros,
inscrito no CPF sob o número 979.401.193-20, vencedora do Lote 01 perfazendo o valor global de
R$ 2.750,00 (Dois mil setecentos e cinquenta reais).

Fortim -  Ceará, 09 de julho de 2018.

l'̂ :nrhtX J a
José Lima da Silva Júnior/

Secretání/de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 ■
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

KQiRTIiyi
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

G O VERN O  M U N IC IP A L DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Meio Ambiente do Município de Fortim
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedim ento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE 20L T  DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem  HOMOLOGAR o
presente processo adm inistrativo de licitação, na modalidade Pregão  P resen cial N-
2 2 0 5 .0 1 /2 0 1 8  - PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no te/rno da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
em presa: [

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua
Joaquim Crisostomo, n- 01, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62 .8 1 5 -0 0 0 , inscrita no CNPJ
sob o n- 0 7 .5 68 .898/ 0001-48 , neste ato representada por sua procuradora Sra. Denize
Martins Negreiros, inscrito no CPF sob o número 9 7 9 .4 0 1 .1 9 3 -2 0 , vencedora do Lote 01
perfazendo o valor global de R$ 1 .2 5 0 ,0 0  (Hum mil duzentos e cin quenta reais).

Fortim -  Ceará, 09 de julho de 2018 .

Israel de AguiarN
Secretário de Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

■sO.RTIlWi
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

G O VERN O  M U N IC IP A L DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A O rdenadora de D espesas da Secretaria de A ssistência Social, T rabalho e
C idadania do M unicípio de Fortim  Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a C om issão de Licitação cum prindo todas as exigências do
procedim ento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÃGUA MINERAL EM
GARRAFÕES DE 20LT DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem
H O M O LO G A R  o presente processo adm inistrativo de licitação, na m odalidade Pregão
Presencial N" 2205.01/2018 - PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

A ssim , no term o da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em  favor
da em presa:

M ANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa juríd ica de direito privado, sediada na
Rua Joaquim  C risostom o, n° 01, Bairro C entro, Fortim  -  C eará, CEP: 62.815-000, inscrita no
C N PJ sob o n° 07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra. D enize
M artins N egreiros, inscrito no C PF sob o núm ero 979.401.193-20, vencedora do Lote 01
perfazendo o valor global de R$ 3.000,00 (Três mil reais).

Fortim  -  Ceará, 09 de ju lho de 2018.

Telm a C esário de A raújo
Secretária de A ssistência Social, Trabalho e C idadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

fsQRTIlWi
U M A  N O V A  H t S r Ó A f A

G O VERN O  M U N IC IP A L DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano do
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE 20LT
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 2205.01/2018 - PMF, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em
favor da empresa:

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Rua Joaquim Crisostomo, n° 01, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000,
inscrita no CNPJ sob o n° 07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua
procuradora Sra. Denize Martins Negreiros, inscrito no CPF sob o número
979.401.193-20, vencedora do Lote 01 perfazendo o valor global de R$ 3.250,00
(Três mil duzentos e cinquenta reais).

Fortim -  Ceará, 09 de julho de 2018.

Secretário de Desenvolvimento Urbano

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

U M A  N O V A  H I S  T Ó  K I

Co

_ O

^Fls.

O

■ '::x

^̂ bri!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca do Município de Fortim Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÃGUA MINERAL EM
GARRAFÕES DE 20LT DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N" 2205.01/2018
- PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua
Joaquim Crisostomo, n° 01, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob
o n° 07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra. Denize Martins Negreiros,
inscrito no CPF sob o número 979.401.193-20, vencedora do Lote 01 perfazendo o valor global de
R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais).

Fortim -  Ceará, 09 de julho de 2018.

Tia^o Gurgel M o^ a
Secretário Agricultura e Pesca

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ; 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

G O VERN O  M U N IC IP A L DE

HOSTIIV/!
U M A  N O V A  H I S T O R / A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

t

0  Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Fortim Ceará, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÃGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE 20LT
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO
DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N° 2205.01/2018 ■ PMF-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Joaquim
Crisostomo, n° 01, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n°
07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra. Denize Martins Negreiros, inscrito no
CPF sob 0 número 979.401.193-20, vencedora do Lote 01 perfazendo o valor global de R$ 1.500,00 (Hum
mil e quinhentos reais).

Fortim -  Ceará, 09 de julho de 2018.

I Flávio M lrte lo  Barbosa Pinto
Secretário de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35,050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053